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XI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 5 marca 2020 roku 

 

Nr  XI/20 

 

XI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 

(załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), wzięło w niej udział 25 Radnych Powiatu 

Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Po uprzednim usprawiedliwieniu, Radny Ryszard Jaroń opuścił obrady po zrealizowaniu 

punktu 7 porządku obrad.  

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji. 

O godz. 11:00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

stwierdzając quorum i prawomocność obrad, otworzył Sesję. Powitał Radnych, Zarząd 

Powiatu Wrocławskiego oraz wszystkich przybyłych Gości.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Wraz z przesłanym zaproszeniem, Radni otrzymali porządek XI Sesji:  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. 

6. Sprawozdanie Starosty Powiatu Wrocławskiego z działalności Powiatowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2019.  

7. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego z 

realizacji rocznego planu kontroli za rok 2019. 

8. Przedstawienie sprawozdań Komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego z działalności 

w 2019 roku. 

9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów 

pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

11. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

12. Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony 

środowiska. 

13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na 

drogach powiatowych w powiecie wrocławskim. 

14. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz  warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

15. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1911D (m. Kępa i Michałowice), 1917D (m. 

Wilczyce) i 1920D (m. Kątna) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka  i 
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Kamień) i  nr 1920D (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

17. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1968D (m. Pożarzyce) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2018D (m. Małkowice i Skałka)  

i 2010D (m. Kąty Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

19. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 

370(m. Mokronos Dolny i Mokronos Górny) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

20. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (Bielany Wrocławskie - Ślęza)  

 w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

21. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1945D (m. Święta Katarzyna) i 1934D (m. Trestno) w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

22. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. Świątniki i 

Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

23. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

24. Uchwała w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

25. Interpelacje i zapytania Radnych. 

26. Wnioski i oświadczenia. 

27. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pan Starosta Roman Potocki, w imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego, wniósł o zdjęcie 

z porządku obrad punktu 12: Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na 

inwestycje z zakresu ochrony środowiska. 

Radny Marcin Korytko wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 9: Uchwała zmieniająca 

Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych 

Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. Radny Marcin Korytko przedstawił uzasadnienie 

powyższego wniosku. 

 

Następnie głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, który poprosił Pana Starostę o uzasadnienie 

wniosku dotyczącego zdjęcia z porządku obrad punktu 12. 

 

Pan Starosta Roman Potocki przedstawił uzasadnienie zgłoszonego wniosku.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Edwarda Skibę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska o wyjaśnienie dotyczące punktu 9 porządku obrad. 

 

Radny Edward Skiba przedstawił stanowisko Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska.   

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono.   
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Starosty o zdjęcie z porządku 

obrad punktu 12: Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z 

zakresu ochrony środowiska. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego Marcina Korytko 

o zdjęcie z porządku obrad punktu 9: Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok. 

Wniosek został odrzucony. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

PRZECIW (16) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim 

Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ryszard Jaroń, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk 

 

Porządek obrad został zmieniony zgodnie z przyjętym wnioskiem. Radni obradowali według 

następującego porządku: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. 

6. Sprawozdanie Starosty Powiatu Wrocławskiego z działalności Powiatowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2019.  

7. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego z 

realizacji rocznego planu kontroli za rok 2019. 

8. Przedstawienie sprawozdań Komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego z działalności 

w 2019 roku. 

9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów 

pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
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11. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

12. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na 

drogach powiatowych w powiecie wrocławskim. 

13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz  warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

14. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1911D (m. Kępa i Michałowice), 1917D (m. 

Wilczyce) i 1920D (m. Kątna) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka  i 

Kamień) i nr 1920D  (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1968D (m. Pożarzyce) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

17. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2018D (m. Małkowice i Skałka)  

i 2010D (m. Kąty Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 

370(m. Mokronos Dolny i Mokronos Górny) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (Bielany Wrocławskie - Ślęza)  

 w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

20. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1945D (m. Święta Katarzyna) i 1934D (m. Trestno) w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

21. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. Świątniki i 

Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

22. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

23. Uchwała w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

24. Interpelacje i zapytania Radnych. 

25. Wnioski i oświadczenia. 

26. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Przewodniczący poinformował, że protokół z X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 19 

grudnia 2019 r. został sporządzony i  zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi w systemie 

eSesja oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady w dniu 27 lutego 2020 r. Do dnia 

wczorajszego, tj. do 4 marca 2020 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załącznik do 

protokołu poprawek ani uzupełnień. Przewodniczący stwierdził, że na podstawie § 22 ust. 7 

Statutu Powiatu Wrocławskiego, protokół został sporządzony i podpisany przez 

Przewodniczącego Rady.  

 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
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Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym.   

 

Przewodniczący Rady, korzystając z obecności Pana dr Pawła Wróblewskiego - 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, poprosił o przedstawienie 

sytuacji panującej we Wrocławiu i Powiecie Wrocławskim w związku z epidemią w Polsce i 

na świecie koronawirusa SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID 19. 

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 

2020 rok. 

Przewodniczący przypomniał, że w ubiegłym roku podjęto inicjatywę, aby sporządzić i 

przyjąć przez Radę Powiatu Wrocławskiego uchwałę w sprawie planu pracy Rady.  

Przedstawiony plan na 2020 rok został przygotowany przez Biuro Rady przy wsparciu 

wydziałów merytorycznych Starostwa. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Kłodnicka Kierownik Biura Rady. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały po uzyskaniu pozytywnej opinii 

prawnej, został przekazany w dniu 27 lutego 2020 r. do zaopiniowania przez Kluby Radnych 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok została 

podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 6. Sprawozdanie Starosty Powiatu Wrocławskiego z działalności Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2019.  
Przewodniczący poinformował, że stosownie do zapisów art. 38 b ust. 3 ustawy o 

samorządzie powiatowym, w dniu 24 stycznia 2020 r. Starosta Powiatu Wrocławskiego złożył 

Radzie Powiatu sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

za rok 2019. Sprawozdanie to zostało zamieszczone w tym samym dniu w systemie eSesja w 

zakładce „Informator” i wysłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, gdzie zostało opublikowane w dniu 5 lutego 2020 r.   

 

W imieniu Pana Starosty Romana Potockiego, sprawozdanie z działalności Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2019 przedstawił Pan Józef Kmonk -Kierownik 

Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa.   
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Radny Marcin Korytko zadał pytanie dotyczące Powiatowego Programu Bezpieczeństwa.  

Odpowiedzi udzielił Pan Józef Kmonk.  

 

Punkt 7. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego z realizacji rocznego planu kontroli za rok 2019. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z zapisem § 28 ust. 6 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, Komisja Rewizyjna przedstawia sprawozdanie z realizacji rocznego planu 

kontroli okresowo raz na rok.  

 

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Radny Ryszard Jaroń. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Punkt 8. Przedstawienie sprawozdań Komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

z działalności w 2019 roku. 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do § 32 ust. 3 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

komisje stałe zobowiązane są do przedstawienia Radzie sprawozdania ze swojej działalności 

co najmniej raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. W materiałach sesyjnych 

zostały przekazane Radnym sprawozdania 7 komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego za 

2019 rok.  

 

Nikt nie zabrał głosu.  Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu. 

 

Punkt 9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

komisja działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać 

zmian w zatwierdzonym planie. Przedstawiony projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Rady 

Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok dotyczy zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr X/114/19 z dnia 

19 grudnia 2019 r., tj. planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 

2020 rok. Projekt uchwały przedstawia się na wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 lutego 2020 r.  

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Pan Radny Edward 

Skiba przedstawił wniosek Komisji.   

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

Radny Marcin Korytko, 

Pani Irena Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa, 

Radny Edward Skiba, 

Radny Andrzej Jamrozik, 

Radny Janusz Gargała – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję, sprawdził quorum, a następnie poddał pod głosowanie 

projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów 

pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok została podjęta. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Piotr 

Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (5)  

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Jaroń, Hieronim Kuryś, Maria Wilk 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 26 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przekazał autopoprawki do dwóch przedłożonych w dniu 19 lutego br. projektów uchwał 

budżetowych: w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego oraz w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2020. Projekty uchwał oraz autopoprawki zostały zamieszczone w systemie eSesja. Do 

autopoprawek z dnia 26 lutego br. załączone zostały projekty uchwał po uwzględnieniu zmian 

wynikających z autopoprawek. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Pani Sylwia Walesiak – Zastępca 

Skarbnika Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały oraz pozytywną opinię na temat 

projektu uchwały z punktu 11 porządku obrad.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Pana Starosta Roman Potocki. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję, sprawdził quorum, a następnie poddał pod głosowanie 

projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Jamrozik, Izabela Małyszko 
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NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 
Projekt uchwały wraz z autopoprawką zreferowała Pani Sylwia Walesiak – Zastępca 

Skarbnika Powiatu Wrocławskiego.   

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 została podjęta.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Jamrozik 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 12. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa 

drogowego na drogach powiatowych w powiecie wrocławskim. 

Projekt uchwały omówiła Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, Pan Miłosz Szczurowski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały, a także 

pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał z punktów od 13 do 22 porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na 

drogach powiatowych w powiecie wrocławskim została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 
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Ryszard Jaroń 

 

Punkt 13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz  warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Joanna Kryszczak Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz  warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski została podjęta.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Decyzją Przewodniczącego Rady punkty od 14 do 22 omówiono łącznie. 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1911D (m. Kępa 

i Michałowice), 1917D (m. Wilczyce) i 1920D (m. Kątna) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

 

Punkt 15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Długołęka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. 

Długołęka  i Kamień) i  nr 1920D  (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1968D (m. Pożarzyce) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 17. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2018D 

(m. Małkowice i Skałka)  i 2010D (m. Kąty Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

 

Punkt 18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – dawnej 
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drogi wojewódzkiej nr 370 (m. Mokronos Dolny i Mokronos Górny) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (Bielany Wrocławskie - 

Ślęza) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 20. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1945D (m. Święta Katarzyna) i 1934D (m. 

Trestno) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 21. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka 

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. Świątniki i 

Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 22. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

 

Projekty powyższych uchwał przedstawiła Pani Joanna Kryszczak.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący sprawdził quorum, następnie poddał pod głosowanie kolejno projekty 

uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1911D (m. Kępa i Michałowice), 1917D (m. Wilczyce) i 

1920D (m. Kątna) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka  i Kamień) 

i  nr  1920  (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została 

podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 
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Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1968D (m. Pożarzyce) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2018D (m. Małkowice i Skałka)  i 

2010D (m. Kąty Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 370 

(m. Mokronos Dolny i Mokronos Górny) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została 

podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1951D (Bielany Wrocławskie - Ślęza) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1945D (m. Święta Katarzyna) i 1934D (m. Trestno) w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. Świątniki i Przezdrowice) i 2028D 

(m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 
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Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 23. Uchwała w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 6 grudnia 2019 r. do Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu wpłynęła drogą elektroniczną petycja Pani adwokat Renaty Sutor. Stosownie do 

zapisów § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego, Przewodniczący Rady przekazał petycję 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z prośbą o jej rozpatrzenie we wskazanym zakresie. 

Podczas posiedzenia w dniu 22 stycznia 2020 r. Komisja rozpatrzyła petycję i przekazała 

Przewodniczącemu Rady stanowisko, które zostało załączone do materiałów na dzisiejszą 

Sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Józef Żygadło przedstawił 

stanowisko Komisji.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Biorąc pod uwagę przedstawione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Wrocławskiego, Przewodniczący poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie 

uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie w treści przedstawionej jak w projekcie 

uchwały. 

 

Uchwała w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie została podjęta 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 
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Punkt 24. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęły żadne 

zapytania ani interpelacje Radnych. Jednocześnie przypomniał, że interpelacje i zapytania 

powinny być składane na piśmie. 

W bieżącym punkcie nie zostały złożone żadne interpelacje ani zapytania.  

 

Punkt 25. Wnioski i oświadczenia. 

Radny Bartosz Huzarski poinformował o planowanych w bieżącym roku w Powiecie 

Wrocławskim imprezach rowerowych.  Zaprosił do wzięcia udziału w wydarzeniach: 

- w dniu 25 kwietnia br. w parku Szczodre (Gmina Długołęka) - III seria wyścigu z cyklu 

PKO Via Dolny Śląsk 2020 – Mistrzostwa Samorządowców Powiatu Wrocławskiego 

pod patronatem Pana Starosty Romana Potockiego, 

- w dniu 20 września br. – Samorządowe Mistrzostwa Polski, Grand Prix Kobierzyc ze 

startem eventu w Krzyżowicach. 

 

Następnie głos zabrała Radna Maria Wilk, która przekazała podziękowania dla Pani Alicji 

Sznurowskiej – pracownika Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Starostwa 

w związku z realizacją projektu dla Gmin - zwiększenie jakości, dostępności elektronicznych 

usług publicznych dla Powiatu i Gmin.  

 

W dalszej kolejności Radny Piotr Łysiak  oświadczył, że Powiat Wrocławski współfinansuje 

zakup radiowozów dla Policji w Powiecie Wrocławskim i poprosił Gminy do zainteresowania 

się tematem.  

 

Punkt 26. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.53 Przewodniczący Rady zamknął XI Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół:  

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 
Sporządziła:  

Iwona Oślizło 

 

 
Załączniki: 

1. Listy obecności 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z XI Sesji Rady w dn. 5 marca 2020 r. znajduje 

się pod linkiem: http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5851/xi-sesja-rady-

powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-5032020-r.htm  

na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl  

oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

